UBND HUYỆN THANH MIỆN                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   PHÒNG GIÁO DỤC &ĐT                                            Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

       Số :  70 /PGD- GDTH                            Thanh Miện, ngày 01  tháng 11  năm 2016
Kính gửi :  Các trường Tiểu học  trong toàn huyện.
Thực hiện công văn số 1323/SGDĐT-GDTrH ngày 12/10/2016  và  công văn số 1463/ SGDĐT-GDTH ngày 31/10/2016  của Sở Giáo dục & Đào tạo Hải Dương về việc dự giwof sinh hoạt chuyên môn và tập huấn đánh giá học sinh tiểu học ; Phòng Giáo dục & Đào tạo thông báo lịch tập huấn cụ thể như sau :
   1. Dự giờ sinh hoạt chuyên môn dành cho giáo viên tiếng Anh
Thành phần:

 - Cán bộ phụ trách ngoại ngữ của Sở Giáo dục &ĐT.

- Đại diện phòng Giáo dục Tiểu học Sở giáo dục Hải Dương.
-  Lãnh đạo và chuyên viên  phụ trách cấp học.

-  Toàn bộ giáo viên tiếng Anh các trường tiểu học trong toàn huyện.

 Địa điểm: Tại trường tiểu học Chi Lăng Bắc.

Thời gian :  1/2 ngày khai mạc từ 13h30 ngày 03/011/2016
Nội dung : Dự giờ tiết tiếng Anh lớp 4 : Unit 7 : lesson 1
- Giáo viên dạy : Lê Thị Hương GV tiếng Anh Tiểu học Chi Lăng Bắc.

- Thảo luận về các biện pháp, kinh nghiệm thực tế trong giảng dạy và tổ chức các hoạt động nhằm năng cao chất lượng dạy và học môn tiếng Anh.

2. Triển khai tập huấn Đánh giá học sinh tiểu học theo thông tư 22/2016.
Thành phần:

- Lãnh đạo và chuyên viên  phụ trách cấp học.

- Phó hiệu trưởng các trường tiểu học trong toàn huyện.

 Địa điểm: Trường Cao đẳng Hải Dương

 Thời gian :  03 ngày khai mạc từ 7h30 ngày 11/11/2016 .
(lịch cụ thể xem trên website của Sở giáo dục & ĐT Hải Dương)
Nhận đ​ược giấy triệu tập đề nghị Hiệu trưởng nhà trường bố trí sắp xếp công việc cử người tham gia các lớp tập huấn đầy đủ theo đúng thời gian quy định .
	Nơi nhận:

- Như Kg (để thực hiện)

- L​ưu VP
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Trịnh Thị Huyền